
Teaching and Learning Center - TaLC 
Via dell’Artigliere 8 – 37129 Verona 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

        
 

LA DIRETTRICE  
 

VISTO il D.P.C.M. 4 agosto 2023, "Definizione del percorso universitario e accademico di formazione 
iniziale dei docenti delle scuole secondarie di primo e secondo grado, ai fini del rispetto degli obiettivi 
del Piano nazionale di ripresa e resilienza", pubblicato in G.U. Serie Generale n.224 del 25 settembre 
2023; 
  
VISTO il Decreto Rettorale di emanazione del Regolamento per il funzionamento del Centro di servizi 
di Ateneo Teaching and Learning Center – TaLC (Rep. n. 10695/2023 Prot. n. 443383 del 2 
novembre 2023); 
  
VISTO il Decreto Interministeriale n. 256 del 28 dicembre 2023 “Disciplina per la determinazione del 
contingente del personale docente della scuola secondaria di primo e di secondo grado necessario 
per lo svolgimento dei compiti tutoriali, e criteri per la selezione degli aspiranti a tali compiti, in 
attuazione dell’articolo 2 bis, comma 7 del decreto legislativo 13 aprile 2017 n. 59”;  
  
VISTO l’Avviso di selezione pubblica per docenti in servizio nelle istituzioni scolastiche del sistema 
nazionale di istruzione, finalizzato alla formazione di una graduatoria per il conferimento degli 
incarichi di Tutor coordinatore da collocare in posizione di esonero ai sensi del decreto 
interministeriale del 2 dicembre 2025, in attuazione dell’articolo 2 bis, comma 7 del decreto 
legislativo 13 aprile 2017 n. 59 - selezione n. CO01/2026. 
 
  

DECRETA  
  
Art. 1 – La nomina della seguente Commissione che effettuerà la valutazione nell’ambito della 
selezione richiamata in premessa:  
 
Presidente: prof.ssa Roberta Silva  
Componente: prof.ssa Alessia Maria Aurora Bevilacqua 
Componente: prof.ssa Rosi Bombieri  
Rappresentante USR: prof.ssa Graziella Benedetta Rossignoli 
Supplente: prof. Marco Ubbiali 
 
Art. 2 – Con successivo provvedimento di notifica saranno comunicate date e modalità del colloquio 
orale per le candidate/i idonee/i. 
 

La Direttrice 
Prof.ssa Roberta Silva  
 

l presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli 
articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 


		2026-01-31T09:31:37+0100
	IT
	Roberta Silva




